PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

DX440 - DX4 nadrag lezippzarozhato

lengozsebbel

Valaszték: DX4

Valaszték: Munkaruhdzat

Kiils6 anyaqg: Titanmill Ultra Stretch: 93% poliészter, 7%
elasztan

Kiils6 karton: 14

Termék informacidk

A DX4 leng6zsebes nadrag okosan megtervezett, a dinamikus 4X stretch
anyag célzott elhelyezésével biztositja a maximalis mozgastartomanyt
munka koézben. A nadrdg hatul magasitott derékpanttal és oldalso
elasztikdval rendelkezik, amely minden munkapoziciéban védelmet biztosit.
Az eldrehajlo, felilrdl tolthetd, allithato térdparnazsebek, a nagyméreti
eliils6 zsebek és a tobbfunkcids cipzaras combzsebek biztonsagos tarolast
biztositanak a telefon, a tollak és a szerszdmok szdmdra. Haromszoros
varras a maximalis tartdssag érdekében.

DX4

Feszegesd a hatdraidat a Portwest legdinamikusabb munkaruha
kollekcigjaval. Ez a termékcsalad 6tvozi a modern munkaruhédk minden
szitkséges miszaki jellemzGjét, szamos okos innovacidval, hogy visel6jének
maximalis funkcionalitdst és stilusos megjelenést biztositson. A DX4™
kollekcid a nagy teljesitményl stretch anyagokat 6tvozi a robusztus oxford
panelekkel, ezzel paratlanul szabad mozgast és kivalé rugalmassagot
biztositva. Ez a kollekcié a legmodernebb formatervezési mintdk alapjan
késziilt, amely tokéletes viselet a munkaban és szabadidés tevékenységek
esetén egyarant.

Munkaruhazat

A Portwest munkaruhazat szdmos végfelhasznaldsi célra alkalmas
formatervezést és tulajdonsagot kindl. Minéségi anyagokat és gyartasi
technikdkat hasznalnak, amelyek garantaljak a kényelmet és a biztonségot.
Minden ruhadarabot gondosan tervezve gyartottak, hogy optimélis
mindséget biztositsanak a legjobb aron.

Szabvanyok
EN 14404: 2004 + A1: 2010 2. tipus 0. szint (S156-tal egyiitt hasznélva)

Jellemzok

- 4 iranyban nyuld anyag a nagyobb mozgasszabadsag és a kényelem

érdekében

- Magasitott derék védelmet nyujt minden munkakorilmény kozt
- Fényvisszaver6 szegély a nagyobb lathatosag és biztonsag érdekében
- Sokoldalu lezippzarozhatd lengézsebek

- Két szintes térdvédd zsebek, melyek két pozicionalasi lehetGséget

biztositanak

. Tobbféle zippzaros zseb a biztonsagos tarolashoz

- 16 sokoldalt, praktikus térol6zsebbel

. 2 zippzéras oldalzseb a biztonsagos tarolasért

- Okostelefon tart6

- Kalapdacs hurok a munkaeszkozok biztonségos tarolasahoz

. 2 hatsé zseb

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (18-Apr-2025)




\N
PORTWEST

DX440 - DX4 nadrag lezippzarozhato lengozsebbel
Vamtarifa szam: 6203431100

Mindsito intézet

Mosasi utmutato

A B

Carton Dimensions/Weight

Item

DX440MBR28
DX440MBR30
DX440MBR32
DX440MBR33
DX440MBR34
DX440MBR36

DX440MBR38
DX440MBR40
DX440MBR41
DX440MBR42
DX440MBR44
DX440MBR46
DX440MBR48
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Colour

Metro Blue
Metro Blue
Metro Blue
Metro Blue
Metro Blue
Metro Blue
Metro Blue
Metro Blue
Metro Blue
Metro Blue
Metro Blue
Metro Blue
Metro Blue

Weight(Kg)
1.1100
1.1650
1.1300
1.2020
1.1300
1.1600
1.1700
1.2000
1.2620
1.2860
1.2500
1.2700
1.3200

Cubic(m?)
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053

EAN13

5036108326235
5036108326242
5036108326259
5036108326266
5036108326273
5036108326280
5036108326297
5036108326303
5036108326310
5036108326327
5036108326334
5036108326341
5036108326358

GTIN/DUN14

25036108815016
25036108815023
25036108815030
25036108815047
25036108815054
25036108815061
25036108815078
25036108815085
25036108815092
25036108815108
25036108815115
25036108815122
25036108815139




